Rua Inácio Lustosa, 700 – São Francisco
80.510-000 Curitiba-Paraná-Brasil
Fone: 41 3221-7200
www.pr.gov.br/seju
 1

EDITAL Nº 74/2006-SEJU

O DIRETOR GERAL DA SECRETARIA  DE ESTADO DA JUSTIÇA E DA

CIDADANIA, no uso de suas atribuições legais, e considerando o contido nos

Editais nº 16/2006-GS/SEJU e  Edital nº 53/2006-GS/SEJU:

Resolve

Retificar o Anexo I do Edital nº 68/2006-SEJU, na parte que convocou o

candidato classificado em 4º lugar para a função de Auxiliar Administrativo,

para constar como abaixo e não como constou no referido edital.

FUNÇÃO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

CLASSIF RG NOME
4º 7.237.689-7 FRANCIELA DA CRUZ AMARAL

Curitiba, 29 de junho de 2006.

Luiz Carlos Giublin Junior,
Diretor Geral/SEJU.